
 

FV - Plast, a.s.,           IČ: 261 67 654,  
Kozovazská 1049/3, 250 88 Čelákovice         DIČ: CZ  261 67 654 
Fakturační adresa:          T: +420 326 706 711 
FV - Plast, a.s., Bártlova 2791/17 A,          F: +420 326 706 721            ID DS: iiad7ix  

193 00 Praha 9 – Horní Počernice    WWW.FV-PLAST.CZ    Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6480 

Technický list č. AA911025050 
Datum vydání 08/2022 

 
FV PE chránička 

PE ochranná trubka pro systém podlahového vytápění FV THERM 

Seznam norem/právních dokumentů týkající se výrobku:

• PN-EN 1264-1: 2005  - Podlahové vytápění - Systém a jeho části a prvky; 

• PN-EN 15377 - Topná zařízení v budovách - vodní plochy a zabudované systémy topení a chlazení. 

• PN-M - 75002: 2012 - Montážní armatury zdrojů vody a centrálního topení   

Popis výrobku 
Chránička slouží pro ochranu trubek PE-Xa, PE-RT, Al/PE-X, Al/PERT i EVOH/PE-RT.  V případě 
podlahového topení se používá při průchodu dilatacemi (např. dveřní průchody, prostupy zdí) a pod 
rozdělovačem. V případě rozvodů topení pak k ochraně trubky po celé délce vedení v podlaze nebo 
ve zdech.  

Používá se  jako mechanická a tepelná ochrana pro topné trubky. Umístění  v systémech je skryté 
nebo ve vrstvě potěru. Chrání proti mechanickému namáhání, kompenzuje lineární prodloužení 
potrubí, snižuje tepelné ztráty tvářením a zároveň tvoří bezpečnostní a ochrannou bariéru proti 
vlhkosti.  Vyznačuje se vysokou odolností vůči nárazu a umožňuje flexibilní pokládání trubek. 
Je vyroben z upraveného termoplastu, jehož fyzikálně-chemické vlastnosti zaručují správnou a 
bezporuchovou práci při montáži. 
 

 

Objednací 
číslo 

Popis Průměr D 
vnitřní (mm) 

Průměr D 
vnější (mm) 

Rozměr D 
trubky (mm) 

Bal. 

AA911024050 Chránička PE červená 20 24,6 až 18  mm 50 m 

 

Dodavatel 
FV – Plast, a.s.      www.fv-plast.cz 

Kozovazská 1049/3     www.fv-therm.cz 

250 88 Čelákovice     fv-plast@fv-plast.cz 



 

FV - Plast, a.s.,           IČ: 261 67 654,  
Kozovazská 1049/3, 250 88 Čelákovice         DIČ: CZ  261 67 654 
Fakturační adresa:          T: +420 326 706 711 
FV - Plast, a.s., Bártlova 2791/17 A,          F: +420 326 706 721            ID DS: iiad7ix  

193 00 Praha 9 – Horní Počernice    WWW.FV-PLAST.CZ    Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6480 

 

 

 

 

PODMÍNKY ZÁRUKY 

Při montáži musí být dodrženy bezpečnostní předpisy obsažené v platných předpisech a normách. 
Dodavatel poskytuje zákonnou záruku od data nákupu za následujících podmínek: 

1. Výrobek musí být použitý pro účel, pro který byl předurčen. 
2. Výrobek musí být správně skladovaný, ukládaný a manipulovaný. 
3. Montáž provádí kvalifikovaná osoba, podle obecných zásad, standardů a 

technického manuálu FV AQUA firmy FV - Plast, a.s. 

 


